et convenlionum, coram dictis \ illico el scabinis tractandarum, con-

liciat et conscribat, salvo sibi suo salario infrascripto. De qualibet a ero

littera seu caria cum diclo sigillo. ut premittitnr. sigillanda. villicus nostre

curie de Donck predicle, qui j)ro lem|ioie luerit in signum dominn' et

nostro nonn'nc, unum grossum anticjuum. et scabini quatuor grossos ar)ti-

quos, aut eoriun valorem recipeie poterunt, et non ultra. (Mericus \ero de

qualibet dictarum litterarum, duos grossos anliquos recipere poteiil. Dum

tamen fuerint siniplices et connnunis forme, alioquin scabini predicti eidem

clerico taxabunt suum salarium moderatim. Insuper si quandocumque in

poslerum dicti sigilli concessio aul ejus usus in prejudicium jurium nostri

monasterii cedere aut vergere quomodolibet videatur, extunc liceat nol)is

aut nostris successoribus, cum et prout nobis expedire videbitur. du-ti

sigilli concessionem aut ejus usum restringere, aut iu lotum etiam revo-

care, quoeumque lapsu temporis, qui prescriptionem quamiibet possel

inducere. non obslante. El ut maliciis hominum. quantum nobis possibile
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osl. viïuii nrocli.itlaiiius in i'uliiruiii. uriliiiainiis et ^(>llllllll^ »huhI siiiguli e\

scabinis dicte curie noslre de Donc, qui in presenli sunt et qui in poste-

funi ad scabinatuni il)ideni assunipti ("uerint. antequam ad scabinatuni

adniittantur. in presenlia villici el scabinoi uni predictonun jurare tenean-

lur ad sancla l)ei ewangelia. dictas conditionos et ordinaliones omnes et

sins^ulas se (idehter observaturos. et qiiod eis in parte vel in tolo. directe

\el indirecte, publiée vel occulte, perse, aliuni vel alios non conlravenienl

in l'uluruni. In quorum omnium teslimonium, sigillum nostrum una cuni

dicto sigillo curie nostre de Donc predicle presenli cyrographo duximus

apponendum. Datum anno nalivitatis Douiini nostri Jesu Cbristi millesimo

Irecenlesinio ([uinquagesimn octavo. in die beati Trudonis. confessons.

(Iiif;iiial, Mil |i;iicliriiiiii , (lonl It; bceaii t>l detiiiil. — ll(i|ii('

iliins le<ii;iiliil:uivs(;, Ibl. Il; II. M.:>1.

CCCCVll.

Jean (le Halebeek, clierolier. foil à la piUmce du tiionaslère de Sainl-Troiid.

lin (Ion dcsiiné (i des (Diiiirermires et que l'abbé accepte.

(Halcliifl. , l-J ni;ii-i l'WV)

In noniine Domiui. Amen. Kgo Jobannes de Halbeke ', miles, lego el

assigno. in puram eleemosinam el propter Deum. irrevocabiliter. pylancie

monaslerii Sancli Trudonis, ordinis sancli Benedicti, Leodiensis dyocesis.

se\ llorenos parvos. boni auri et perl'ecti ponderis vel equivalorem eoruni-

dem pro lempore in alio pagamenlo, babendos, percipiendos et assequen-

dos immédiate post obilum meum , annuatim et bereditarie, in festo beali

Uemigii, ad et super unam peliam prali mei, continens unum bonuarium

\el circiler, appellati Boy Rosbemdpt, pro anniversariis meo el parentum

ineorum. in dicto monaslerio annualim et perpétue faciendis. lia quod

' PidlKibUmeiil .Itan de Malobe>ckf, (ii'« "leii- <'f '« //i'-''".'/''. P-
"-•''•

lionne de Honiiiontirl , dans son Miroir des iwhlex
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(lominus meus, tloininus abbas ilicli inonasterii. a quo dictuin |)iaturii in

feuduin teneo , ordinol ol disponat qualitcr ol in quos usus dicte p\(anlii'

diclos se\ florenos annuatiin converli vohierit et ministrari. Et banc pre-

senteni meam ordinationein et voliiiitaleiii iilliiuaiii, modo piescri|)t<) el

robur perpctuum liabent volo, aliis clausulis in meo lestamento eontentis.

quibus hoc addo, in suo robore vabturis. In cujus lei testinionium lioc

presens instrumenlum publicum per Jobanneni, notaiium infiasciiplum

.

confieri feci et per appensionem mci sigilli roboravi: supplicans humililer

predicto domino meo, domino Robeito, Dci gracia'abbati dicti monasterii.

ut ipse, in signum consensus et condrmationis in hoc instrumento con-

tentorum, suum sigilkim eidem apj)oni facial, et pro evidentia veritalis.

Actum in caméra inl>abitationis mee apud Halbeke. presentibus . Jolianne

de Rode, clerico, Johanne de Acist, Adam, filio nalurab' domini Arnoldi

de Ardinghen, mililis, Johanne et Machis, meis liliis naluralibus, Hel-

wide Guswini et pluribus aliis fide dignis testibus dicte djocesis, ad pre-

missa vocatis et rogatis, anno a nalivitate Domini millesimo trecentesimo

quinquagesimo nono, indictione duodecima, mensis marcii tlie duode-

cima, circiter horam prime. Et nos Robertus, abbas predictus, in signum

consensus et confirmationis premissoruni. ad supplicationem dicti domini

Johannis, militis, fidelis et diiecti nostri, presenti instrumento publico

aponi fecimus sigilium nostrum, sigillo ejusdem militis preappenso.

Et ego Johannes de Breijne, de Hasselt, clericus dicte Leodiensis dyo-

cesis imperiali publicus et curie Leodiensis auctoritate notarius, quia pre-

missis ordination! et voluntati ultime dicti testatoris. prout supra narratum

est, presens fui
,
premissorum notam recepi, lioc presens publicum instru-

mentum exinde confeci, propria manu scripsi et in hanc formam publicani